
 令和４年３月吉日  

保護者及び地域の皆様へ 

                             十和田市立北園小学校  

 校長 三上 和一  

 

教職員定期異動について（お知らせ） 

 

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

今年度も一年間、本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、この度の教職員定期異動により、本校では下記の職員が転出入することとなりま

した。転出する職員につきましては、これまで皆様方より温かいご指導、ご交誼をいただ

き、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。また、新たに転入する職員につきましても、

これまで同様にご支援とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 退 職  校  長  三 上 和 一 （十和田市立南小学校へ 再任用） 

        教  諭  福 寿 邦 彦 （再任用終了） 

        教  諭  阿 部 弘 美 （定年退職） 

        教  諭  小 林 鈴 代 （定年退職） 

 

２ 転 出  教  諭  田 嶋 康 弘 （十和田市立東小学校へ） 

       教  諭  木 村 直 哉 （東北町立上北小学校へ） 

        講  師  佐 藤  理  （おいらせ町立木ノ下小学校へ） 

        講  師  圓 子 瑠 惟 （十和田市立大深内中学校へ） 

        特別支援教育支援員  米 田 牧 子 （十和田市立三本木小学校へ） 

        学校用務員  金 澤  科  （十和田市立法奥小学校へ） 

 

 ３ 転 入  校  長  繁在家 康 文 （上北教育事務所より） 

        教  諭  杉 山 義 和 （東北町立東北小学校より） 

        教  諭  池 田 宏二朗 （三沢市立おおぞら小学校より） 

        教  諭  乗 田  心  （東北町立上北小学校より） 

        教  諭  佐々木 未 来 （新規採用） 

        非常勤講師  清水目 明 美 （初任研補充） 

        特別支援教育支援員  澤 目 菜々子 （新規任用） 

        学校用務員  前 田 奈緒美 （十和田市立甲東中学校より） 

                                     以上  

 


